**Tertio.** Quero facio cōpromisso vnuis ex litiga-  
tioribus deceſſit nunquid cōpromiſſuſ du-  
ret veſeuaneſcat. Reſpondeo cōpromiſſuſ forſe finitus vt i. diē p-  
ferre. h. fi. de arbiſris qđ eſt veſniſi in cōpromisſo dictū ſit qđ cō-  
promiſſuſ trāſeat ad heredes nam tunc durant compromiſſuſ vt  
in d. h. fi. et Spe. in ti. de arbi. h. excipere ver. item qđ cōpromiſſuſ.  
**C**erteidez eſt de morte arbitratoris qđ expirat per eius mortē niſi  
dictuſ ſit qđ tale cōpromiſſuſ trāſeat ad heredes ſuos vt dici. Spe.  
in ver. preallegato! Be quo dicit̄ in ji. ſequenſi.

**quarto.** Quero pone cōpromissū; est factū; in tres arbitros quorū vnū erat incapax qd nō poscerat esse arbitriū nūquid valeat tale cōpromissū. Rerpsō deo qd nū qd nō pot ferri sūia vt cōpromissū ē. Est in cōpromissū in tres arbitros vi qd oēs ipi dixerint executiōi māder. Sed cū vnū ex ipis nū possit sementiā ferre nō pronūciabit vt cōpromissū ē vt l. pedi<sup>9</sup>. S. in seruum 2 ibi casus, ff. de arbi.

**quinto.** Quero faciū ē cōpromissū p mulierē q̄ n̄ pōt  
p̄bere ex forma statuti nisi cū cōsensu duoꝝ  
ppiniquorū. In cōpromiseo aut̄ nō interuenit talis cōsensus. nūs  
quid valeat tale cōpromiseo. Bicaz q̄ nō ēt si interueniat iuramē-  
tuꝝ ex pte mulieris. ita no. Bal. in aut̄. sacramēta pubex. C. si ad-  
uer. vē. Et idē no. ip̄e in. c. cū p̄tingat. de iurciur. dicēs dictos af-  
fines p̄curatoribꝝ eē datus. et sic h̄cūs est interdict⁹. q̄i tale statu-  
tuꝝ ē laudabile requirēs p̄ntiā duoꝝ p̄ximoꝝ mulieris rōe met⁹ et  
doli. q̄i poss̄ cōmitti cōtra ipsaz mulierez ut in. l. transac. C. de trā-  
sac. Cuꝝ tale iuramētuꝝ si validaret contractuꝝ cōpromisei p̄sta-  
ret causaz delinqüēdi. et ideo nō est obligatorium.

**Sexto.** Quero nunqđ si minor facit ḡpromissū va  
leat et teneat. Respōdeo qđ si factū ē ḡpromis  
suū in arbitratorez valet et tq;. quia p hoc nō ledit minor qđ si cōtra  
euū ferē sentēua b; paratiū remediū reductiōis ad arbitriū boni vi  
ri vt. l. si societate. §. arburoz ff. p so. si aut̄ factū ē ḡpromissū i ar.  
tūc tale ḡpromissū bñ vñ mero iuris; i effectu nūqđ pena pmittit. qđ  
aduersus talē s̄niaz dat̄ restitutio i integz ex bñficio spāli rōne mi  
noris et aū cū sit deslitur minor oī remedio iuris cōsis. et cū s̄nie arbit  
ri standum sit s̄nie equa s̄nie iniqua sit. l. diem proferre. §. stari. ff. d  
arbit. ¶ Hec est doctrina Eng. in l. nam et postea. §. si minor.  
de iure iurando.

**Septimo.** Quero an alijs modis possit promissi-  
nus viciari. Respondeo quod sic. ut in omni-  
bus casibus in quodcumque persona non potest esse arbiter vel arbitrator in qua est  
promissio vel altera pars litigium talis est que non potest facere promissio-  
nus. **C**rederet si est talis causa quod non possit in promissione deduci. Neque quod  
omnibus super in locis suis tractatur est. Nec omnibus quod finit et con-  
summissus videtur est per mortem et similibus ipsius nam promissio viciat seu  
nullum effectum habens nisi quantum finitur per se sententia platiadem. De quo plus in loco  
suo plenius tradetur. **C**ontingit et interduces promissio valere tamen  
nullum effectum sortiri quod est quodcumque ipsa sententia vicium continet nulli-  
tatem quod qualiter accidat ex infra scriptis patebit diversis quoniambus.